PAGE
                                                                                     1

[image: image1.png]

                                            Смоленская область
                                     Гагаринская окружная Дума
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2025 года                                                                                                  № 146
 О присвоении Почетного звания

 «Почетный гражданин муниципального
 образования «Гагаринский муниципальный

 округ» Смоленской области» Шибаловой В.А.

Рассмотрев ходатайство Гагаринской районной общественной организации Смоленской областной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области» Шибаловой Валентине Александровне, на основании решения постоянно действующей аттестационной комиссии Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области и в соответствии с решением Гагаринской окружной Думы от 28.02.2025 №29 «Об утверждении Положения «О Почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области», Гагаринская окружная Дума

РЕШИЛА:
 1.Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области» Шибаловой Валентине Александровне, за особые заслуги перед муниципальным образованием «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области в деле патриотического воспитания подрастающего поколения, большую работу по сохранению исторической памяти о событиях Великой Отечественной войны 1941-1945гг., активное участие в общественной жизни муниципального округа.
     2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному    опубликованию в газете «Гжатский вестник».

    Председатель

    Гагаринской окружной Думы                                                        Е. А. Белоусова

    Глава муниципального образования

    «Гагаринский муниципальный округ»

    Смоленской области                                                                        В.В. Грунин